1875G Oras Vega - Bateria natryskowa

EAN: 6414150089695
static.oras.com/1875G

Bateria natryskowa. Podtaczenie weza natrysku G 1/2. Dzwignia wyposazona jest w eko-przycisk wstepnie ograniczajacy temperature
i strumien wyptywajacej wody. Ograniczenie mozna wytaczy¢ naciskajac przycisk.

Posiada znak budowlany "B", atest PZH, deklaracje zgodnosci.

e Rozwigzania natryskowe e Pojedyncza dzwignia/uchwyt, Symbole Ciepta/Zimna,
Funkcja Eco dla przeptywu wody

Jednouchwytowa
e Mozliwos¢ ograniczenia na gtowicy maksymalnej

e Montaz Scienny natynkowy temperatury | przeplywu

e Chrom . ) - .
e Ceramiczna gtowica ¢ 40 mm do ustawiania przeptywu i
temperatury, Zaworki zwrotne
Dane techniczne
Cechy przeptywowe
Natezenie przeptywu przy 300 kPa w wersji Eko 0.16 /s
Przeptyw wody dla 300 kPa 0.26/s
Natezenie przeptywu przy 300 kPa (z regulatorem przeptywu) 0.21/s 600 kPa
6b
Spadek cisnienia dla przeptywu 0.2 /s (z regulatorem przeptywu) 300 kPa o
Spadek cisnienia dla przeptywu (0.2 l/s) 180 kPa
500 kPa
5 bar
Wtasciwosci techniczne
Woda ciepta zasilajaca max. +80°C 4004%:
Cisnienie robocze 50 - 1000 kPa
Wielkos¢ przytacza G3/4 300 kPa
3 bar
Szerokos¢ instalacji 150+ 3 mm
Material brass 200 kPa
2 bar
Przepisy prawne
100 kPa
EN standard EN 817 1 bar
Klasa gtosnosci 1(150 3822)
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Nazwa

Dzwignia
Ogranicznik
Nasadka ochronna

Nakretka mocujaca

Modut sterujacy
Przetacznik
Aerator, M28x1

Zawor zwrotny
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Kod
1000935V
1004821V
1000785V
158726
158890
602103V
232213
601989V
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